
Не пропуштајте ја големата наградна игра со Сашко Коцев – “Среќно поле”! 

Плаќајте ги редовно сметките за електрична енергија и можеби токму вие ќе освоите неверојатни 100.000 денари!  
Следете нè секоја втора сабота до 20 јули,  од 13:30 часот на МРТ 1.

Добитниците кои беа извлечени во минатата емисија и кои ќе стапнат на нашето “Среќно поле” се домаќинствата 
со броилата:

Во случај некој од извлечените да не биде во можност да учествува, беа извлечени следните резервни играчи: 

Број на корисник

Број на корисник

Место

Место

Адреса

Адреса

Кој е на ред да стапне на 
нашето „Среќно поле”?

006062427
001136610
001313435

МАВРОВО

СКОПЈЕ-КАРПОШ ул.ВОЛГОГРАДСКА бр.3 -1/038

ул.ЛОНДОНСКА бр.10 -1/025

001158004

ул.С.МАВРОВО бр. Б.КИДРИЌ117/3-8Г

СКОПЈЕ-КИСЕЛА ВОДА

КОЧАНИ ул.РОЗА ПЕТРОВА бр.0 **20-84(86)

ул.РУМЕНА ХАЏИПАНЗОВА бр.18 Б
ул.ХРИСТО УЗУНОВ бр.8

100240896

СКОПЈЕ-КИСЕЛА ВОДА001076468
007830980

ул.ЛОКОВ бр.28 -2/012
СКОПЈЕ-ГАЗИ БАБА

СКОПЈЕ-КАРПОШ001269345

ВИНИЦА

ул.ЈАНИ ЛУКРОВСКИ бр.2 -1/051


